τακτοὺς τατάρτων. De Acacio Comite Orientis ni fallor, Constantinus supra in Epistola ad Marianum Hierosolymorum Episcopum. Strategius vero is est, qui alio nomine Musonianus dicitur, de quo multa notavi ad lib. 16. Amm. Marcellini. Missus fuerat Antiochiam ab Imperatore Con-

stantino ad sedandum tumultum, ut dixit Eusebius Abant, seu quia Ariani aures eius atque animum ce-
supra.

τῷ τῷ δικαῖον λόγῳ προσκληθεῖς. Malim scribere
φρονδιάθεις.

φροντίσσωσιν. Libentius legerim οὐαῖον φροντίσσων. Porro ex his verbis quæ à Christophoro-
fono malè accepta sunt, appetit Episcopos qui Antiochia convenerant, à Constantino perlitteras pe-
tiisse, ut juxta populi Antiocheni & ipotum voluntatem Eusebius ad Antiochenam sedem transfe-
retur. Itaque verba illa εἰς τὸ κατὰ τὸ θέλον τὸ λαοῦ ἡ
τὸν τὸν οὐαῖον φροντίσσων, &c. desumpta
sunt ex Epistola Episcoporum Antiochia congregatorum ad Imperatorem Constantium missa.

τὸν γε μὲν τὸ τὸ βίου γράμματα. Non displicet
conjectura doctorum virotum, qui emendarunt τὸ
γε μὲν τὸν τὸν γράμματα τὸν θεοῦ, &c. Pos-
set etiam locus sic emendari ἀπόκριτος γε οὐαῖον τὸ τὸ
νοστρίου, &c. Verum prior lectio confirmatur au-
toritate codicis Fuketij & Savilij. Tantum delen-
dus est articulus postpositivus, qui in Fuketij co-
dice non habetur.

ἀφίσταμαι τὸν εἰς Εὐαῖον. In codice Fuketij &
Savilij ita legitur hic locus αφίσταμαι τὸν εἰς Εὐαῖον
ιωφίτων, &c. quam lectio secutus est Christo-
phoronus. sed vulgata lectio longe præstat αφίστα-
μαι εἰς Εὐαῖον. Id est, pervenit ad me, ut verit Musculus,
seunntiatum est mihi.

γεωργίον τὸν πρεδονῶν. Supple πολιτῶν, quam
vocein δέοντο repetandam esse, minime advertit
Christophorus. Ceterum πολιτῶν non tantum
significat eum qui ex aliqua urbe oriundus est, sed
potius qui in alia urbe domicilium habet, & inter
cives tenuatus est, sive in eanatus sit, sive alibi.

ὄντον τὸν τὰξ ταῦτα Ἀλεξανδρος. Idem scri-
bit Athanasius in libro de Synodis Ariminii & Sele-
cias; Georgium hunc scilicet qui postea Laodiceæ
Episcopus fuit, primum ab Alexandro Alexandri-
norum Episcopo presbyterum esse factum: postea
verò ob impietatem depositum esse ab eodem Ale-
xandro. Sed & in Apologetico adversus Constan-
tium pag. 728, eundem ab Alexandro depositum
esse scribit, idque ipsum diserte confirmant Patres
Sardicensis Concilij in Epistola Synodica. Idem
Athanasius in eodem de Synodis libro pag. 886.
Georgium hunc Antiochia commoratum esse re-
statur. Porro hunc locum ex schedis Regis ita di-
stinxι ὃν τὸν τὰξ ταῦτα Ἀλεξανδρος εἶναι τὸν πιστὸν δευτερότονον εἶναι τὸν πιστὸν δευτερότονον, &
sic Musculus.

τὸν φροντίσσων. Mutilus esse mihi videtur
hic locus, quem ita supplendum esse existimo: καλῶ
οὐ εἴχει διλατᾶτο τὸν ταῦτα οὐ μόνον τούτοις, οὐδὲ τὸν
φροντίσσων τούτοις ἄλλοις. &c. Quam lectio
in versione mea sum secutus. τούτους Eupho-
nium & Georgium supradictos intelligit. Ex quibus
Euphronius quidem postea fuit Episcopus Antiochia, & quidem proximo loco post Eustathium,
ut scribunt Socrates, Sozomenus, & Theodosius
Mopsuestenus apud Nicetam in Theslauro ortho-
doxe fidei. Georgius verò est ut dixi, qui postea
Episcopus fuit Laodiceæ. In codice Fuk. scribitur
τὸν τὸν φροντίσσων. Porro autem notandum
est, Arianos homines pro orthodoxis hic laudari à
Constantino: seu quia errorem suum adhuc tege-

cupaverant.

φροντίσσων. Nihil hic vidit Christophorus.
nus. φροντίσσων in electionibus, est proponere
ac proferre in medium nomen alicujus, ut nominar-
tur an dignus sit eo munere de quo agitur. Quid
ēp̄θλων vocat Constantinus in Epistola ad populum
Antiochenum. φροντίσσων sequebatur examina-
tio, deinde electio, ac postrem ordinatio seu con-
secratio. Certe φροντίσσων aperte distinguuntur
in Epist. Patrum Concil. Nicen. ad Eg-
scopos Egypti. Sic enim statuum de Melito pri-
mam īesus īchon, μάτι φροντίσσων, μάτι φροντίσσων.
Et paulo post de Episcopis à Melito ordinatis
principiant: τούτοις μὴ μαρτυραὶ τοντοντον
αφορμήν διαδοῖ φροντίσσων, μαρτυραὶ τοντοντον.
De Catholicis verò lacerdotibus quise puros à Mc-
Bletij schismate servassent, ita fanciunt: Ιεροί τοντον
ἡ φροντίσσων, & ἡ φροντίσσων τοντοντον.

In Caput LXIV.

γένη. In Fuk. Sav. & Turnebi codicibus scri-
ptum inventi χωροντα, prout Scaliger, Christopho-
rus aliqui in suis libris repererunt.

μαρτυραὶ προφετῶν μαρτυραὶ. Forte προφετῶν μαρτυραὶ
negligentia & dissimilatio. In codice Fuk. Sav. &
Turnebi ωντοντον legitur. Paulo post scribendo co-
dice Fuk. διγ. Ιεροτονας διγ. προφετα.

In Caput LXV.

C iōν πάντα τὸν δευτερότονον. Prima vox de-
lenda est ut pote superflua. In Fuk. Sav. & Turnebi
codicibus legitur διον πάντα. forte ιστον τα, &c.
ἀφαντοντα. Male Christophorus veritatem
recepit. Neque enim Constantinus basilicas haren-
corum diruit, sed ipsis adimi & Ecclesie Catholice tradit. Similes sunt Imperatorum Constitutiones in codice Theodosiano, titulo de haren-
tia Porro ab hac Constantini lege excepti prius fuerunt Novatiani, ut patet ex lege & eodem titulo. Ve-
rūnūm hac ultima Constantini sanctione, unā cum ceteris hereticis & schismaticis comprehensifunt.

τὸν σωματικόν. Ecclesie in codice Fuk. scribunt
τὸν σωματικόν. Nam σωματικόν proprium est hocjūrū
vocabulum. Latini uno verbo dicunt colligere, ut
plurimis exemplis probari potest. Unde & colligere
ab ijsdem dicta, que Graece ειδεῖν. Optatus il-
libro 2. ubi de Episcopis Donatitarum in urbe Ro-
ma loquitur: Sed quia quibusdam Africis urbici pli-
cuerat commoratio, & hinc à vobis profecti videtur,
ipsi petierunt, ut aliquis hinc qui illuc ligato
mitteretur. Et paulo post: Non enim greci antipati
appellandis fuerant pauci, qui inter quadrangula
quod excurrit, basilicas, locum, ubi colligenter non
bebant.